
202４年（令和６年）3 月８日 

 

新 2・3年生保護者の皆様へ 

 

福 山 市立 駅 家 中 学 校 

ＰＴＡ会長  田和草太郎 

校   長  藤井  護 

 

202４年度（令和６年度）ＰＴＡ学級役員等 選出会のご案内 

 

 春暖の候，保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。平素より本校教育及び

ＰＴＡ活動への多大なるご支援とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて，4 月から新しい年度のＰＴＡ学級役員 と 代表 を選出する会を次のように

実施したいと思います。公私ともにご多用とは存じますが，ご出席くださいますよう

にご案内申しあげます。 

 

 

１ 期 日   ４月 10日（水） １９：００～１９：４０ 

 

２ 場 所   駅家中学校 ２・３年生各教室 

 

３ 内 容  ・各学級における学級委員・広報部員を選出します。 

 

       ・各学級での役員決定後，学年代表・広報部長を選出します。 

 

       ・学年代表の選出は，１９：４５より２年２組，３年２組にて 

        行います。  

 

       ・広報部長の選出は，１９：４５より３年３組にて行います。  

 

※駅小学区の方は今年度同様，10日（水）１９：４５に 

３年４組にて，理事の選出を行います。お集まりください。 

 

※今年度ＰＴＡ理事会へご出席の方は，役員選出のお手伝いを 

お願いします。 

        打合せを選出会当日の１８：４０より校長室にて行います。 

 


